pubblico ed un altro ambiente di circa 8,20 mq., direttamente collegato con il primo, da cui si accede 

al bagno. Oltre alla porta di ingresso il locale è dotato di un vano finestra aperto sul fronte nord – 

ovest. 

Superficie utile complessiva 35,65 mq. 

Superficie commerciale mq. 41,65       

Prezzo base euro 25.000,00 (venticinquemila/00). 

Valide offerte inferiori fino ad euro 18.750,00 (diciottomilasettecentocinquanta/50). 

Offerte minime in aumento per l'eventuale gara euro 1.000,00 (mille/00). 

Compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti comuni del fabbricato ex art. 

1117 c.c. e titoli di provenienza. 

L’area su cui insiste il fabbricato cui appartiene l’immobile pignorato, riportata in NCT al fg.